

Årsredovisning
för
Iron Eagle Transport AB
559292-4558

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Iron Eagle Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping den 29 juni 2023


Benjamin Ewaz Alie

2023072407570

ÄRREDOVISNING

Iron Eagle Transport AB

559292-4558

RÄKENSKAPSÅRET

2022-01-01 -- 2022-12-31

Styrelsen för Iron Eagle Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är åkerirörelse inom distribution.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 937	780
Resultat efter finansiella poster	350	-8
Soliditet (%)	32,9	5,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringen av nettoomsättningen med en ökning med TKR 3 157 (4,05 ggr) i bolaget beror på att verksamheten kom inte igång första verksamhetsåret som styrelsen önskade sig. Andra året har utvecklats bättre.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-7 607	17 393
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-7 607	7 607	0
Årets resultat			211 329	211 329
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 607	211 329	228 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 607
årets vinst	211 329
	203 722
disponeras så att	
i ny räkning överföres	203 722
	203 722

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-21 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 937 136	779 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 937 136	779 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 533 816	-603 566
Övriga externa kostnader		-38 038	-26 235
Personalkostnader	2	-1 009 974	-155 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 092	0
Summa rörelsekostnader		-3 582 920	-784 876
Rörelseresultat		354 216	-5 005
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 513	-2 602
Summa finansiella poster		-4 513	-2 602
Resultat efter finansiella poster		349 703	-7 607
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	0
Resultat före skatt		264 703	-7 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 374	0
Årets resultat		211 329	-7 607

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 300

0

Summa materiella anläggningstillgångar

15 300

0

Summa anläggningstillgångar

15 300

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

224 505

67 940

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

307 310

29 092

Summa kortfristiga fordringar

531 815

97 032

Kassa och bank

Kassa och bank

353 710

242 109

Summa kassa och bank

353 710

242 109

Summa omsättningstillgångar

885 525

339 141

SUMMA TILLGÅNGAR

900 825

339 141

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 607

0

Årets resultat

211 329

-7 607

Summa fritt eget kapital

203 722

-7 607

Summa eget kapital

228 722

17 393

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

85 000

0

Summa obeskattade reserver

85 000

0

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	150 291	195 883
Summa långfristiga skulder		150 291	195 883
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 905	27 818
Skatteskulder		101 741	16 707
Övriga skulder		182 791	65 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 375	15 351
Summa kortfristiga skulder		436 812	125 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		900 825	339 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5,0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-21 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-21 -2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-85 000	0
	-85 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	16 392	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 392	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 092	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 092	0
Utgående redovisat värde	15 300	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2022	85 000	0
	85 000	0

Not 6 Övriga skulder

Avser skuld till aktieägaren, och saknar betalningsplan.

Köping den 27 juni 2023

Benjamin Ewaz Ali

